


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0	UFY a U 28		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	SPŠ stavební - UFY a U 28		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1083
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	113 335		
Z	PSV celkem	177 231		
R	M práce celkem	3 276		
N	M dodávky celkem	106 081		
ZRN	celkem	399 923		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	399 923	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	399 923	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum : 29.8.2019	
Podpis :			Podpis: 	
			MAVA stavební s.r.o. Kolný 1, 373 72 Lišov IČ 081 73 451 DIČ CZ08173451 Tel.: 774 991 619 -1-	
	Základ pro DPH	21,0 %		399 923 Kč
	DPH	21,0 %		83 984 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				483 907 Kč

Poznámka :

Stavba :	SPŠ stavební - UFY a U 28	Rozpočet :	1
Objekt :	0 UFY a U 28		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	21 294	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	60 204	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 911	0	0	0	0
95 Dokončující konstrukce a práce	764	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 988	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 673	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	10 966	0	0	0
775 Podlahy dřevěné	0	32 075	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	70 217	0	0	0
781 Obklady keramické	0	4 689	0	0	0
783 Nátěry	0	24 429	0	0	0
784 Penetrace pod malby	0	34 854	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	106 081	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	3 276	0
VN Vedlejší náklady	2 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	113 335	177 231	106 081	3 276	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SPŠ stavební - UFY a U 28	Rozpočet: 1
Objekt :	0 UFY a U 28	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340237212R00	Zdění přiček Ytong 125 P2- 500	m2	27,30	780,00	21 294,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				21 294,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových	m2	191,23	74,00	14 151,02
3	611425621R00	Omítka rýh stropů MV do 30 cm omít.hrubou, hladkou	m2	8,14	410,00	3 337,40
4	6114202	Lepidlo s vyztužnou perlínkou	m2	54,60	154,00	8 408,40
5	6114203	Štuková omítka naYtong	m2	54,60	201,00	10 974,60
6	61142004	Opravy omítek hran	m	15,40	30,00	462,00
7	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	326,20	50,00	16 310,00
8	612423621R00	Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká	m2	8,10	810,00	6 561,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				60 204,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	0,78	550,00	429,00
10	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm 2.NP 232	m2	74,90	180,00	13 482,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 911,00
Díl: 95		Dokončující konstrukce a práce				
11	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	191,01	4,00	764,04
	Celkem za	95 Dokončující konstrukce a práce				764,04
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	965043321R00	Demontáž zvukové izolačního obložení	m2	27,30	101,00	2 757,30
13	965081812R00	Demontáž obložení z palubek	m2	27,30	111,00	3 030,30
14	972054231R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 12 cm	kus	4,00	189,00	756,00
15	976086211R00	Demontáž příčky z dřevěných panelů	m2	27,30	168,00	4 586,40
16	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	5,14	167,00	858,38
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 988,38
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,20	514,00	2 672,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 672,80
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
18	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	24,00	9,00	216,00
19	721173306R00	Potrubí z PP přípojovací D 63 x 1,8	m	4,00	220,00	880,00
20	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	4,00	45,00	180,00
21	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00	140,00	280,00
22	725211221U00	Umyvadlo s krytem	soubor	2,00	2 200,00	4 400,00
23	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	80,00	160,00
24	725823111RT1	Baterie umyvadlová D+M	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
25	7201	Zednické výpomoci	kpl	1,00	450,00	450,00
26	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,00	800,00	1 600,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				10 966,00
Díl: 775		Podlahy dřevěné				
27	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	38,58	14,00	540,12
28	775413310U00	Mtž soklíku dřevěného přibíjením vč. solíku	m	38,58	122,00	4 706,76
29	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	118,43	224,00	26 528,32
30	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	0,10	3 000,00	300,00
	Celkem za	775 Podlahy dřevěné				32 075,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				
31	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3, penetrace	m2	74,90	380,00	28 462,00
32	776981121R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah	m	1,30	400,00	520,00
33	69741048	PVC zátěžové NFS 4300- 9 , tř.zátěže 43, vč lišt	m2	74,90	550,00	41 195,00
34	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	0,10	400,00	40,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				70 217,00

Položkový rozpočet

Stavba :	SPŠ stavební - UFY a U 28	Rozpočet: 1
Objekt :	0 UFY a U 28	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
35	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel,	m2	5,14	504,00	2 590,56
36	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	5,14	70,00	359,80
37	781419194U00	Přípl obklad pórov nerovný povrch	m2	5,14	78,00	400,92
38	59781347R	Obkládačka dle výběru	m2	5,24	250,00	1 310,70
39	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	0,01	3 400,00	27,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				4 689,18
Díl:	783	Nátěry				
40	783681001R00	Nátěr polyuretan. dřevěných podlah	m2	116,33	210,00	24 429,30
	Celkem za	783 Nátěry				24 429,30
41	784122111	Penetrace pod malby	m2	544,60	22,00	11 981,20
42	784122112R00	Malba vápenná JUB,	m2	544,60	42,00	22 873,20
	Celkem za	784122111 Penetrace pod malby				34 854,40
Díl:	M21	Elektromontáže				
43	D+M	Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00	106 081,46	106 081,46
	Celkem za	M21 Elektromontáže				106 081,46
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,00	330,00	660,00
45	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,00	201,00	402,00
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00	203,00	406,00
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,00	14,00	252,00
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00	289,00	578,00
49	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00	33,00	660,00
50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00	9,00	18,00
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,00	150,00	300,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 276,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
52	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
53	VRN1	Provoz investora	Soubor	1,00	500,00	500,00
54	VRN2	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				2 500,00

REKAPITULACE	
1. Elektroinstalace	45 968,40
2. Svítidla	43 412,00
3. Stavební připomoci	10 351,06
4. HZS	6 290,00
Součet bez DPH	106 021,46

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
1	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	113	12,00	1 356,00	11,00	1 243,00
2	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	38	12,00	456,00	18,00	684,00
3	Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost	m	25	15,00	375,00	8,00	200,00
4	Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	25	16,00	400,00	11,00	275,00
5	Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost	m	15	22,00	330,00	24,00	360,00
6	Krabičky přístrojová KP68	ks	20	33,00	660,00	4,00	80,00
7	spínač é.1, bílý, IP20	ks	9	48,00	432,00	99,00	891,00
8	Rozvaděč R-UČ (oceloplechový zapuštěný se zámkem, plechové dveře) dle schéma	ks	2	1 400,00	2 800,00	14 500,00	29 000,00
9	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	22	64,00	1 408,00	101,00	2 222,00
	Mezisoučet				8 217,00		34 955,00
	Podružný materiál, PPV		8%				2 796,40
	Celkem						45 968,40

2. Svítidla							
10	Svítidlo LED učebna, včetně trubice T8: 150cm, 41W, patice G13, 23W, 5050lm, teplota 4500K, Ra >85 jsou 2 ve svítidle, přisazené, včetně příslušenství a zdrojů (třídy, kabinet)	ks	28	300,00	8 400,00	900,00	25 200,00
11	Svítidlo asymetrické nasvětlení tabule zářivkové T5 49W, IP20, přisazené, včetně zdroje a příslušenství (tabule)	ks	5	240,00	1 200,00	980,00	4 900,00
12	Svítidlo nouzové LED 3W/1hod, přisazené, včetně příslušenství a piktogramu	ks	2	220,00	440,00	400,00	800,00
	Mezisoučet				10 040,00		30 900,00
	Podružný materiál, PPV		8%				2 472,00
	Celkem						43 412,00

3. Stavební připomoci							
13	Drážkování 4x4cm včetně odvozu suti	m	151	40,00	6 040,00	2,00	302,00
14	Zařízení staveniště	%	1,00%	400 000,00	4 000,00		
	Mezisoučet				10 040,00		302,00
	Podružný materiál, PPV		3%				9,06
	Celkem						10 351,06

4. HZS							
15	Demontáže	hod	3	220,00	660,00		
16	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	hod	2	240,00	480,00		
17	Doprava a mimostaveništní přesuny	hod	2	280,00	560,00		
18	Autorizované měření umělého osvětlení a nouzového osvětlení (chodby, schodiště, třídy)	hod	2	500,00	1 000,00		
19	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	3	580,00	1 740,00		
20	Projednání el. instalace dle vyhlášky 73/2010 s orgány státní zprávy	hod	3	350,00	1 050,00		
21	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	2	400,00	800,00		
	Mezisoučet				6 290,00		